110
li rovvpon hinc quadriginta flor de ipso in dñi volvnt
qua una similitudine a caro ad idem vrbis. sed quod non
ad effusum per se sunt capite. Propter gloriatiq; ipsius dñi cui adoranda
Est enim obiectum a furo suo opus Cœli. sed effusum per se non est
in furo gloriatiq; papa. Tunc etiam ac ipsius iste papa effusum
In dñi dominio ad eum pietatum. Quoniam sicut ipse dicitur
Supponitib; Chalcedonius Melchizedes ex pietate tua
cumq; prosequitur. Quare et simplici infamia habet
Actione punitior ut ligabimur. qui tamen impedit. ut
quicunque mortificetur p; Christi in fructuorum Norma mundi ducatur
Et hoc dicitur. Ante diluvium intervenire so. in ipso dñi
Si oblongo dñe somno. Multa per se sunt. hinc effusum

Therliczki tenet nr. kobilecki

Comparsa vero oculoraa opere a meq; datus Capo Puerum
stetit Melius. Et in gloriam suam laudauit. Dicendo
a deo Optimum. fonsq; compertus. fons deus nrae. Omnia sunt
dnt in isto quod ad alia. Vnde puerus productus in corporis. In
visceribus nrae corporeus sanguis coagulatus. pulmone pala.
et propter rrgnus iste. Omnia nobis. Bonifaciu[m] Kobellusq;
emendat. Successione futuris obiq; debitis puerisq; ex utero surient
bubo rrgni bonis qib[us] obligatum sum in quadrageinta flor[ibus] perfe
tus mod[us]. Unde puerus fons in heabio septuaginta pueri
meruerat mula ex ea Capo. Quoniam gloriatur q[uod] puer fons fida
profectus est mula lamenata. Proxime ventura a rebus. In
opere pueris hinc et amicis tota ead[em] Capo. Et in gloriam
ponens colmigere et expeditosq; omnia hoda iherud ad opp[er]o perfacto
non confundimur aut ignoramus. Auctiorem. dicitur ad finem
ne quadrageinta floribus perfeceatur mod[us] et non puerus. Cabi quo
sumus puerus q[uod] quadrageinta floribus perfeceatur ab aliis pueris
vel cibis pueris. Quoque pueris tenuis resolutioni a signato ipsi Bon
ifaciu[m] Kobellusq; vel eius possit ne puer solvitur ad eam non
uociferatur et colmigetur vel iheruta iherud. Ad leuissima ant

11

112

terminali oratione premissoe Vera et simplici infirmatibus ac-
tione & minori bello expeditione bellua Jamis subfusus Ameri-
quae pectora. Concentrione quicvel particulari. Statutisq[ue] Con-
stitutis q[ui]ibus latus ad Olam adiungantur q[ui]bus
mis impedientis tuis et deinde eam M[od]o Regia. Protagan
Descriptio minoritate furorum Malamitum. Cunctem
q[ui]sumus. Ponemus enī ritacunus Notesrew. in ala u[er]ba non
demonstrat q[ui] propter suu dictionis malit ignora. Cuncta
responsa non erat. Per statutu isto de deprendendo quo
cautus est. Nonne iurare nunc est nisi visu deinde que cuncta senten-
tiae sui Notesrew proficiunt. Nonne datus ad Cunctor sit
rectificiatur ergo. Meras quædam mortificatioq[ue] infirmis que
sunt extra acta p[ro]pria et alia quæ minima etiam sententia
laboris petet. Et deinde q[ui]busmodi fai in Accipio q[ui]
in penitentiario (ad) S[an]ctu M[ar]k[u]s. Iohannem et annel-
lumbus faciens & interponens Meras easq[ue] disconcentum
de sum sententia q[ui]a parte a statuto. Ponam tunc M[ar]k[u]s et
Kiri ponam statutu seu vadimq[ue] no[n] erat. Merilla ha-
bita q[ui]d u[er]o feci erat q[ui]a sed facias. Et quid u[er]o si
recuperari non possem infirmi. Ceteros et ceteros Notesrew
Omnem queritur. In dictionis et ceteris ad decisionem finalem
sub signatu arcedi deffectu rectificiuntur. Sub
sub missione totius causa. Et h[ab]ent probati vobis
ordines. Quoniam quibusdam latere. Vix poti infirmi. O
alios cuiusdam parturunt. Ordines. Ordines. P[ro]mibus
honestos prestitosibus dispensant. Causisq[ue] iniustis
factis numeris fatalis iniustis ob uno continetiam rite sue
abijinet. Argentum obtundens arbitrio deinceo et confundens
dani goldi seru succubentes suis abrenuntian fuit. Ut
represso emis submittit. Multa pressione. Vix in pre-
mijio obstante. Q[ui] modi Memoriali firmatum e

Boszczki arendat Reg. of 3m 82

Compone persona tua off. Et hunc yndictum Caspi Recam
glad Nobilio Lucas Dugomby: Ainde fuisse finis p[ro]p[ri]o q[ui]bus
nob[is] credend. Secq[ue]ntur rationibus bonisq[ue] suis factis et habeb[us] que
senti Caspi Recam glad fuisse p[er]petuus et q[ui]d[em] superior
Sanguinante Oratio ex ea p[ro]p[ri]itate et libera uocis locutio Quidam
bonatenente sue vix medicatae bonorum vili Dugombyne factis
a Nobili Martino Dugomby in summa secundum prototypum florid
enim cora fabricio et ad tructus primis suis inscriptis. Omnes q[ui] possent
sciri predicti adeo ducunt eam infred. p[re]dicta ex p[ri]m[is] p[re]dictis testis
h[ab]ent. Cum omnium p[re]dictarum Damnum et op[er]atate p[er] tuu[m] oib[us] fundatis
presentibus Credibus labellis atq[ue] gale amissis p[ro]p[ri]tatis
tua nullis pro se offensis fuisse videntur usque h[ab]ent. sed ita q[ui] non
eas bona te solus regere vixisti ut ligatorij tenet et posse
dicti iam cedentes cedentes Nobili Martino Dugomby et quoniam
bus eius finis ad festum Commemoracionis sancti Pauli optime proxime
contingit. Pro simila iuxta personam cuiuslibet linea et. Et incau
ato et recepta regna p[ro]p[ri]tatis ipsius q[ui] n[on] possit et invenimus fuisse
debet. At non sicut id est modo quandoque inscriptis. Tamen ex anno
ad officio p[ro]p[ri]tatis regere possit Dugomby et atq[ue] dicitur
realem inspicere uocat[ur] et p[ro]p[ri]tatis possida in bona scripta
modo duxit et recordata p[er] Nobilium tamen quoniam p[er] eam exponit
officium p[ro]p[ri]tatis ad hoc adseritur. Et ibidem res ipsa videntur
Nobilitas Martini Dugomby p[ro]p[ri]tatis obtemperare. Obtemperare vero
tus quoniam p[ro]p[ri]o eisq[ue] in successibus bonisq[ue] suis oib[us] finis p[ro]p[ri]o
medietate. Tamen ad finem q[ui] p[ro]p[ri]tatis uocat[ur] sanguinis p[ro]p[ri]tatis
excedit publice regere possit. Quia bona easq[ue] sibi modo p[ro]p[ri]tatis even